АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                          От 29.02.2024 года.№57

                                 г.Суджа

Об утверждении   Плана проведения экспертизы нормативных правовых

актов Суджанского района Курской области, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной   деятельности на

2024 год

       В соответствии с Порядком  проведения  экспертизы    нормативных  пра-

вовых  актов Суджанского  района Курской  области, затрагивающих вопросы

осуществления  предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвер-

жденного постановлением   Администрации Суджанского  района Курской

области  от 31 января 2023 года №64  «О порядке проведения экспертизы

нормативных правовых актов Суджанского района Курской области, затраги-

вающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности» :
1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы   нормативных

правовых актов Суджанского района Курской области, затрагивающих вопро-
сы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на
2024 год.

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Финансово-экономического Управления Администрации Суджан-

ского района Курской области И.П. Бирюкову.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте Администрации Суджанского района

Курской области в сети «Интернет».

Глава Суджанского района

Курской области                                                                           А.Богачёв

 2

                                                                       Утвержден

                                                                              распоряжением Администрации

                                                                             Суджанского района

                                                                              Курской   области

                                                                              От 29.02.2024г. №57

План проведения

экспертизы нормативных правовых актов Суджанского района

Курской области, затрагивающих вопросы осуществления пред-

принимательской и инвестиционной деятельности на 2024 год

№

п/п

Наименование   нормативного правового   акта

Срок проведе-

ния   экспертизы

1 Постановление Администрации Суджанского района

Курской области от 11.12.2023 года №828 «Об утвержде-

нии муниципальной программы «Развитие малого и

среднего предпринимательства Суджанского района

Курской области» на 2024-2026 годы

апрель 2024 г.

2 Постановление Суджанского района Курской области от

30.08.2022 № 582 "Об утверждении Правил предоставле-

ния субсидий для реализации мероприятий по развитию

малого и среднего предпринимательства в новой редак-

ции»

октябрь 2024г.